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Referat af bestyrelsesmøde 14. januar 2021 

 

Alle var mødt op. 

Der blev snakket en del om vores kommende rabatordninger, lige som en indkøbsforening. De foreløbige 

aftaler vi har indgået, lovede jeg at fremsende til alle. 

Jeg giver besked til færdselsstyrelsen og Nordsjællandspoliti om, at vi har startet vores kørelærer forening 

og ønsker at blive inviteret til diverse møder og blive opdateret på lige fod med de andre 

kørelærerforeninger. 

Vi aftalte at udsende nyhedsbrev på e-mail efter behov 

Vi aftalte kasser Steffan ville oprette en bankkonto, som vi kunne indbetale vores kontingent på de kr. 

1.000,00, som blev vedtaget på vores stiftende generalforsamling. Når vi har fået oprettet konto, vil der 

blive sendt mails ud til alle om indbetaling. 

Jeg skulle undersøge priser og muligheder for en ny hjemmeside. Jeg har pt. Reserveret domain 

www.dfk.nu som vores officielle hjemmeside. Hjemmesiden skulle indeholde, bestyrelsen 

kontaktoplysninger, klage muligheder, tilmelding, formål, alle rabatordninger. Mange flere vil blive lagt på 

hjemmesiden. Alle forslag er velkommen. 

Vi blev enige at lægge vores nye forening ud på Facebook mm, lige som snart vi har fået vores hjemmeside 

lavet.  

Vi snakkede om magnet skilte som reklame for vores kørelærer forening. Flemming vil lave et udkast. Det 

drejer som om et magnetskilt med kun reklame og dels et magnetskilt ”SKOLEVOGN” med vores logo på, 

som vi alligevel alle bruger til at sætte på køreskolebilen. 

Vi snakkede også om at vi selv vil have salg af køreskole materielle på vores hjemmeside. Dette er mere 

fremtid udsigter 

Vi snakkede om at lave et medlemskort. Til brug af diverse rabatordninger. Flemming vil komme med et 

udkast på dette. 

Snakkede også lidt om reklame flyers- og visitkort, men har ikke endnu besluttet om det var noget vi ville 

have pt. 

Mødet sluttede med sandwich (selvbetalt) og kaffe og en masse hyggesnak. 
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